

Dodavatel

VPS CZ s.r.o.

Vážní 1003
50003 Hradec Králové

IČO : 25963805

DIČ : CZ25963805

Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17913

Bankovní spojení 1682082/0800, Česká spořitelna
IBAN: CZ23 0800 0000 0000 0168 2082, SWIFT kód: GIBACZPX

Odběratel

Drobný prodej

IČO :

DIČ :

Platnost od 23.4.2015

Platnost do 7.5.2015

Datum vytvoření

23.4.2015

Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za jednotku	Sleva za položku %	Cena po slevě za MJ	Cena celkem po slevě	Sazba DPH %
500000000051	CERESIT CT 17 - 10l, hloubkový základ pro penetraci	14,00	bal	690,00	-20,00	552,00	7 728,00	21
515000010024	Ceresit CT 16 - 10L, penetrace pod omítku paleta 44 ks	14,00	ks	1 050,00	-25,00	787,50	11 025,00	21
515000010025	Ceresit CT 74 báze 1,5 - silikonová omítka, hlazená, 82837	77,00	ks	1 250,00	-25,00	937,50	72 187,50	21
515000010020	Ceresit CT 77, mozaiková omítka.25kg, zrno 08 až 1,2mm	14,00	bal	1 950,00	-25,00	1 462,50	20 475,00	21
515000010005	Ceresit ZU, lepicí a stěrková malta na polystyren, bal.25kg, 48bal/pal , dodání od 11 palet	260,00	bal	175,00	-20,00	140,00	36 400,00	21
771000060001	HPI Perlinka Vertex R 131 oko 3,5x3,5mm, bal. 55m2,pal.1815 m2	715,00	m2	26,00	-25,00	19,50	13 942,50	21
742301000003	EPS 70 F, tl. 120 mm 0,5x1 m, bal. 2.0 m2	630,00	m2	194,40	-25,00	145,80	91 854,00	21
500000000164	DEN BRAVEN, Penetrace S2802A 10kg	4,00	ks	269,41	-10,00	242,47	969,88	21
512013000722	WEBER multiweb - univerzální maltové pojivo 25kg 42ks/pal.	25,00	bal	111,93	-25,00	83,95	2 098,69	21
771000070010	HPI Kombi lišty PVC/tkanina 10/10 ks2,5m, bal.50ks	90,00	ks	39,25	-25,00	29,44	2 649,38	21
771000000810	HPI SPODNÍ PROFIL U - Form- typ 07/U10cm, soklová lišta s okapničkou 2000 mm, Al	38,00	ks	146,20	-25,00	109,65	4 166,70	21
771000023006	HPI Spojka soklových lišt PVC 30 mm, bal. 100 ks	100,00	ks	2,40	-25,00	1,80	180,00	21
746026000800	Synthos XPS Prime 30 L, tl. 80, 1250x600mm, bal.3,75m2 polodrážka, hladký	67,50	m2	320,00	-25,00	240,00	16 200,00	21
771000005008	HPI Vymezovací podložky 50/50/8 mm PVC, bal. 100 ks	100,00	ks	2,80	-25,00	2,10	210,00	21
771000005010	HPI Vymezovací podložky 50/50/10mm PVC, bal. 100 ks	100,00	ks	3,50	-25,00	2,63	262,50	21
771000010190	HPI Talíř.hmožd.KEW PVC trn DSH K 10/190 mm, bal. 250 ks	3 800,00	ks	4,70	-25,00	3,52	13 395,00	21
771000021021	HPI polystyrénová zátka řezaná bílá prům. 70mm,	3 800,00	ks	1,80	-25,00	1,35	5 130,00	21
771000002080	HPI Zatluokací hmoždinka ND 6 x 80 mm bal.50ks, šroub KEW, galv. pozink	200,00	ks	2,10		2,10	420,00	21

Razítko a podpis dodavatele

Celková sleva na dokladu: 95731,8515

Cena celkem bez DPH	299 294,15	CZK
Celkem	62 851,78	CZK
Cena celkem s DPH	362 145,93	CZK

Děkujeme za Váš zájem o naše služby. Nemůžeme bohužel ručit za množství a skladbu materiálu, uvedeného v nabídce. Pro určení přesné specifikace materiálu se prosím obraťte na projektanta.

Vyřizuje **Stelzerová Lenka**

celkem s DPH 362 145,93

962723,-

Rozpočtový list - lešení

Druh provedené práce	MJ	Počet MJ	Kč za MJ	Cena
Montáž lešení	m2	750	48	36 000 Kč
Demontáž lešení	m2	750	28	21 000,00 Kč
Nájem lešení na 1.den	m2	750	1,3	975,00 Kč
	m2	0		- Kč
	m2	0		- Kč
	bm	0		- Kč
	bm	0		- Kč
	bm	0		- Kč
	bm	0		- Kč
	ks	0		- Kč
	ks	0		- Kč
	m2	0		- Kč
	m2	0		- Kč
	ks	0		- Kč
	bm	0		- Kč
	m2	0		- Kč
	m3	0		- Kč
	ks	0		- Kč
	m2	0		- Kč
	bm	0		- Kč
	bm	0		- Kč
	bm	0		- Kč
	bm	0		- Kč
	bm	0		- Kč
	bm	0		- Kč
	ks	0		- Kč
	bm	0		- Kč
Doprava - jednorázová	ks	1	5 500	5 500,00 Kč
Celkem				63 475,00 Kč



Vytvořil: Petr Spilka
Mobil: 602 263 581

Odhad lešení bude cca 30.pracovních dní

30x975,-
29 250,-

Uvedené ceny jsou bez DPH

od DPH 192 197,-

Rozpočtový list - fasáda

Druh provedené práce	MJ	Počet MJ	Kč za MJ	Cena
PODHLÉDY:		0		- Kč
Penetrace, natažení do perlinky		0		- Kč
stěrkování, armování, finální fasáda	m2	20	350	7 000,00 Kč
		0		- Kč
ŘÍMSY:		0		- Kč
lepení EPS, lištování, perlinka, penetrace		0		- Kč
armování, fasáda	bm	90	400	36 000,00 Kč
		0		- Kč
FASÁDA:		0		- Kč
penetrace, lepení, natažení do perlinky		0		- Kč
armování, finální fasáda	m2	544	480	261 120,00 Kč
		0		- Kč
VIKÝŘE:		0		- Kč
penetrace, lepení, natažení do perlinky		0		- Kč
armování, finální fasáda	m2	70	480	33 600,00 Kč
		0		- Kč
10% FASÁDA:		0		- Kč
Otlučení, nahození, úpravy	m2	54	350	18 900,00 Kč
		0		- Kč
		0		- Kč
		0		- Kč
		0		- Kč
		0		- Kč
		0		- Kč
		0		- Kč
Kontejner - odvoz suti	ks	3	4000	12 000,00 Kč
Přípravné práce, úklidové práce	ks	1	10 000	10 000,00 Kč
Spojovací materiál	ks	1	5 000	5 000,00 Kč
Doprava	ks	1	20 000	20 000,00 Kč
Celkem				403 620,00 Kč



Vytvořil: Petr Spilka
Mobil: 602 263 581

Uvedené ceny jsou bez DPH

DPH 400 300,-

